REQUERIMENTO Nº 133/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, com fundamento no

inciso IX, do artigo 17, que oficie ao Senhor Prefeito do Município, para que envie a esta

Casa de Leis, no prazo do inciso XVI, do artigo 74, ambos da LOMA, as seguintes

informações:

- Encaminhar relação de todos os funcionários da ativa

concursados ou por comissão, dividido por secretarias.

- Informar quantos funcionários se encontram afastados por

licença de direito ou por tratamento médico.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de abril de 2013.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                    Vereador

            AGUINALDO PIRES GALVÃO

                                    Vereador